ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ПЛЕНУМА ВЕРХОВНОГО СУДА

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

№ 2

г. Москва        17 января 2017 г.

О прекращении полномочий члена Дисциплинарной

коллегии Верховного Суда Российской Федерации

Руководствуясь частью 4 статьи 11 Федерального конституционного

закона от 5 февраля 2014 года № 3-ФКЗ «О Верховном Суде Российской

Федерации», статьей 3 Положения о Дисциплинарной коллегии Верховного

Суда Российской Федерации, утвержденного постановлением Пленума

Верховного Суда Российской Федерации от 7 августа 2014 года № 5, Пленум

Верховного Суда Российской Федерации

постановляет:

Прекратить полномочия члена Дисциплинарной коллегии Верховного

Суда Российской Федерации Романенкова Николая Семеновича в связи с

избранием его членом Высшей квалификационной коллегии судей Российской

Федерации.

Председатель Верховного Суда

Российской Федерации

В.М. Лебедев

Секретарь Пленума, судья

Верховного Суда

Российской Федерации

В.В. Момотов